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Расписание 
государственных аттестационных испытаний, включающее расписание предэкзаменационных консультаций по образовательным программам высшего образования на 2019 -2020 учебный год 

Факультет 	Исторический		
Направление  39.04.01 Социология						
Программа «Современные методы и технологии в изучении социальных проблем общества»  


	
№

	Название вида 
процедуры и 
аттестации
	Дата
	Курс
	Форма обучения
	Номер ауди-тории
	Время
	Ф.И.О. преподавателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Предэкзаменационная консультация
	26.05.2020
	2
	очная
	404
	10.00
	Дзуцев Х.В.,
Хугаева А.А.,
Чихтисов Р.А.

	2
	Государственный экзамен
	02.06.2020
	2
	очная
	402
	9.00
	ГЭК

	3
	Защита выпускной квалификационной работы
	19.06.2020
	2
	очная
	402
	9.00
	ГЭК






Декан факультета             			______________	З.Т. Плиева
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